150.000,00

V / OBSERVAÇÕES FINAL: Em negociação direta da Administração/Pregoeiro com a Empresa J E
A DOS REIS MATERIAIS ELÉTRICOS - ME, o Pregoeiro conseguiu estabelecer um valor
satisfatório para administração, valor final cjue ficou no montante de R$: 150.000,00 (Cento e
cinqüenta mil reais), ficando o valor mensal do objeto no importe de R$: 15.000,00 (quinze mil
reais).

5 - Negociação

O Pregoeiro procedeu à negociação com a empresa credenciada/classificada, obtendo
sucesso na redução de preços, conforme verillcado nas observações constantes acima.

6-Da Habilitação

Após a classificação provisória da licitante vencedora, passou-se, assim, à abertura do